
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306012 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

4 199 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Představujeme vám útulný rodinný dům v atraktivní lokalitě
Kostelce na Hané, který je připraven stát se vaším novým
domovem. Tento cihlový dům s dispozicí 3+1 a celkovou plochou
pozemku 459 m2 nabízí ideální prostor pro rodinný život i relaxaci.
K domu náleží prostorná zahrada  která je ideálním místem pro
odpočinek nebo setkání s přáteli. Vytápění je zajištěno krbovými
kamny a klimatizací s tepelným čerpadlem (vzduch–vzduch), což
vám poskytne komfort v každém ročním období. Interiér domu je
vybaven dřevěnými parketami a keramickou dlažbou a dodává
prostoru příjemnou atmosféru. Výhodou  je pohodlné parkování – v
garáži, na pozemku nebo přímo před domem. Dům je napojen na
všechny inž. sítě, včetně vlastní studny, a nabízí krásnou zahradu
s posezením pro relaxaci a odpočinek. Částečné podsklepení
domu nabízí další úložný prostor pro vaše potřeby. Lokalita
Kostelce na Hané je velmi žádaná díky své vynikající dopravní
dostupnosti a občanské vybavenosti. Tento dům je ideální volbou !

ID inzerátu ESO: 4306012
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900896339
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 459 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 896339

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


